PECNYBJ/IMKA TATAPCTAH PECMNYBNNKACDI

Cosert Ty63H Kama MyHMUMNans panoHsbl
KapmannHcKoro cenbCKOro noceneHus Kapmarnbl aBblf Xupnere
HXHeKamcKoro MyHuuUnnanbHoro CoseTbl
painoHa

423598, Ty6sH Kama paiioHbl,

423598, HmKHeKaMCKWIA paiioH,
Kapmasibl aBbinbl, MnoHep ypambl, 1

c. Kapwmansl, yn. MNuoHepckasn, 1

Ten./dpakc (8555) 33-39-17, aneKTpoHHbIW agpec: Karmalinskoe.sp@tatar.ru, cait: ww w .karmalinskoe-sp.ru

PELLUEHWE KAPAP

25 anpens 2017 r No 5
O BHeceHUM M3MeHeHWIA B pelleHne CoBeTa KapManMHCKOro CenbCKoro nocesieHus
HuXHeKaMCKOro MyHuumnanbHoro pamoHa PT Ne 27 ot 16.12.2016 roga «O 6rompKeTe
MYHULUUNa/IbHOr0 06pasoBaHnsa «KapMasiMHCKOe CeflbCKOe MocesieHne» HKHeKaMCKOro
MyHUUMNabHOro pamioHa Pecny6nvkn TaTtapctaH Ha 2017 rog»

CoBeT  MyHMUMNanbHOrO  06pasoBaHMA  «KapMas/IMHCKOe — CeflbCKOe  MOCefieHve»
HWXHEKaMCKOro MyHuUmnasbHoro paioHa PT

PELUAET:

1 B noanyHkTe 1 nyHKTa 1cTtatbl 1 undpoBoe 3HaveHue «5 287,2 TbIC. pybnei» 3aMeHUTb
LMPOBBIM 3HaYeHNEM «5 329,9 ThIC. py6reit».

2. B nognyHkTte 2 nyHkTa 1ctatbm 1 umgpoBoe 3HadeHue «5 287,2 TbiC. py6riein» 3aMeHNUTb
LMDPOBLIM 3HaYeHNeM «6 470,5 TbIC. py6nen».

3. MpunoxeHns 139,11 K peweHnto CoBeta  MyHMUMNAILHOIO  06pa3oBaHMS
«KapmanmHcKoe cenibCKoe nocesieHre HKHeKaMCKoOro MyHUUMNasIbHOrO parioHa Pecry6/mku
TatapctaH» Ne 27 ot 16 gekabps 2016 roga «O OrompKeTe MyHMUMNASLHONO 06pa3oBaHUA
«KapmanmHcKoe cenbCkoe nocenieHne» HmKHeEKaMCKOro MyHUUMNasbHOro paioHa Pecny6/mku
TarapcTaH Ha 2017 rof U3N0X1Tb B HOBOW pefakumm,

["naBa KapMannmHCKOro
CEeNbCKOro MnoceneHus: A.[. KyObILKNH


mailto:Karmalinskoe.sp@tatar.ru
http://www.karmalinskoe-sp.ru

* MpunoxeHwue 1

K peweHunto CoBeTa

KapMa/IMHCKOro Ce/ibCKOro nocesieHns
oT 16.12.2016 r. Ne 27

NCTOUHNKK huHaHCUpoOBaHUA dedumumnTa brogKeta
CoBeTa MyHUUMNanbHOro o6pasoBaHnAa «KapMannHCKOe CesibCKOe MocenieHne»
HuxHeKaMCKOro MmyHuunnanbHOro paioHa Pecny6nnkn TaTtapcTaH
Ha 2017 rog

Cymma
(TeIC. pY6.)
01 00 00 00 00 0000 000 WNCTOYHMKW BHYTPEHHEro (PUHaHCUPOBaHUA -1 140,6

aenunToB 6HOLKETOB
MN3MeHeHMe 0CTaTKOB CPeACTB OHOIKETOB -1 140,6
01 05 02 01 05 0000 510 YBenuyeHWe OCTaTKOB [JEHEXHbIX cpeAcTB - 64705
MeCTHOro 6rokeTa
01 05 02 01 05 0000 610 YMmeHblLUeHMEe OCTaTKOB [eHeXHbIX cpeacts +5 329,9
MECTHOro 61 mxera

Kopg nokasatens HanmeHoBaHue NnoKasaTens



MpunoxeHne 3
K peweHuto CoseTa

KapManMHCKOro cefibCKOro noceseHnsa
oT 16.12.2016 r. Ne 27

Jdoxoabl

6roKeTa MyHULMNAaIbHOIo 06pasoBaHns «KapMasIMHCKOE CeflbCKOe MOoCesIeHme»
HWXHeKaMCcKOro MyHuumunanbHoro paioHa Pecny6nuku TaTtapcTaH

Kop poxoga

100 00000 00 0000 000
101 00000 00 0000 000
101 02000 01 0000 110
1 06 00000 00 0000 000
106 01000 00 0000 110
106 06000 00 0000 110
2 00 00000 00 0000 000

2 02 01001 10 0000 151

2 02 03003 10 0000 151

2 02 03015 10 0000 151

2 02 45160 10 0000 151

Ha 2017 rofg

HaunmeHoBaHUe

4O XOA4bl

Hanorn Ha npunbbinb, 10X0A4bI

Hanor Ha goxoAbl U3nYecKnx nuy,
Hanorn Ha nmyuecTso

Hanor Ha nMyLecTBO (hU3UYECKNX NNL,
3emenbHbI Hanor

Be3Bo3me3gHbIe MOCTYMN/IEHNS

JoTauum oropKeTam nocesieHnin Ha
BblpaBHMBaHWe GHOAKETHOMW 06eCneyeHHOCTH

CybBeHUuM  GrogKeTam  MOCENEHUA  Ha
peanu3aunio  MOAHOMOYUIA MO perucTpauun
3AIC

Cy6BeHUMN  OHOMKETaM  MOCENEHUA  Ha

OCYLLECTBMIEHME MONHOMOUYMNIA NO NEPBUYHOMY
BOMHCKOMY Yy4eTy Ha TeppuTopusx, rpae
OTCYTCTBYIOT BOEHHble KOMUCCAPUATHI
MeX610pKeTHble TpaHCchepThbl, NepeaaBaeMble
6lo4pKeTaM  MOCENeHWid  Ans  KoMMeHcaumm
[ONONHUTENbHbLIX PAcXofoB, BO3HUKLWIUX B
pesynbTate pelleHuid, MPUHSATbLIX OpraHamu
BacTW APYroro ypoBHS

BCEINo 4OXO40B:

Oedpnuunt

Cymma
(TeIC. py6.)
665,0
250,0
250,0
415,0
115,0
300,0
4 664,9

4 553,3

35,0

33,9

42,7

5329,9



MpunoxeHne 9

K peweHuto CoBeTa
KapMannHCKOro cesibCKOro noceneHus
0T 16.12.2016 r. Ne 27

dyHKLMOHabHaA CTPYKTypa pacxofoB 6toakeTa MyHULMUMNANbHOTO
obpasoBaHmnA «KapmasriMHCKOe CceNbCKoe nocesieHne» HMXHeKamcKoro
MYHULMNaNbHOro paioHa Pecnybnuku TaTtapcTaH Ha 2017 rog

HanmeHoBaHue P3
1 3

HenporpaMmmHble HanpasneHNs
pacxonos 01

P YHKUNOHNPOBAHME 3aKOHOAATENbHbIX
(npeacTaBUTENbHBIX) OpraHoB
rocyapCTBEHHOW BNacTu u
NnpeAcTaBUTENIbHbIX OpPraHoB

MYHMUMNANbHbIX 06pa3oBaHuin 01
[NaBa MyHMUMNaNLHOro 06pasoBaHnA 01
Pacxofbl Ha BbINnaTy rnepcoHany B Lensx
ob6ecneyeHns BbINOMHEHNS (YHKLNIA
rocyfiapCTBEHHbIMM (MyHULMMNANbHbLIMW)
opraHamu, KaseHHbIMU YUpeXxaeHuamu,
opraHamu ynpasneHus

rocyiapCTBEHHbIMN BHEGIOKETHbLIMM
hoHaamun 01
PyHKUMOHUPOBaHMe [NpaBUTENbLCTBA
Poccuiickoin ®efepauinu, BbICLINX
MCNONHUTENbHbLIX OPraHoB

rocyfiapCTBEHHOW BacTN CyObEKTOB
Poccuiickoin defepalnn, MECTHbIX

agMUHMCTpaLmid 01
PYKOBOACTBO M ynpaB/ieHne B cepe
YCTaHOBNEHHbIX YHKLNIA 01

Pacxofbl Ha BbIMiaty rnepcoHany B Lensx
obecneyeHns BbINOSIHEHNS YHKLNIA
rocyfapCTBEHHbIMU (MYHUUUNANBHLIMU)
opraHamMu, KaseHHbIMUN YUpexaeHnamu,
opraHamu ynpasneHus

rocyapCTBEHHbIMN BHEBGKOKETHLIMM
(hoHAamm 01

00

02
02

02

04

04

04

99 0 00 02030

99 0 00 02040

99 0 00 02040

BP

100

100

TbiC.pYyo.
Cymma
Ha rog

7

463,7
463,7

463,7

1004,9

1004,9

695,3



3aKynka ToBapos, paboT u ycnyr ans
rocyapCTBEeHHbIX (MYHMUMUNANbHBIX)
HYXX [,

Ob6ecneyeHne AesTelbHOCTU (PUHAHCOBBIX,
HaNOroBbIX M TAMOXEHHbIX OPraHoB U
opraHoB )uHaHcoBOro (hMHaHCOBO-

610 )KETHOr0) Haja3opa

MeXX6H IKeTHble TpaHC(epThl,
nepefaBsaemble Ha OCYLLECTB/IEHNE YaCcTH
MOSIHOMOYMIA NO PeLleHNO BONPOCOB
MECTHOI0 3Ha4YeHWNs1 B COOTBETCTBUN C
3aK/IIDYEHHBIMW COralleHNnAMM
MeXx6toaKeTHble TpaHCQEpPThI

Opyrve obuwerocysapcTBeHHbIe
BOMpOCHI

Ynnata Hanora Ha UMyLLLecTBO
opraHusayuii

Pacxogbl Ha BbiNnaTy nepcoHany B LEensx
obecrneyeHns BbINOMHEHNA PYHKLWIA
rocyfapCTBEHHbIMU (MYHULMMNANbHbBIMW)
opraHamu, KaséHHbIMU YUpeXAeHUAMM,
opraHamu ynpasieHus
rocyfapCTBEHHbIMWN BHEOIOIKETHBIMY
(hoHAamm

CocyfapCTBEHHas perncrTpaumns akToB
rpaXK4aHCcKoro coCTOAHUS

Pacxofbl Ha BbINaaTy nepcoHany B Lensx
obecneyeHns BbINOIHEHNS PYHKLNIA
rocyAapCTBeHHbIMU (MYHMLMUNANbHbLIMM)
opraHamu, KaséHHbIMU YUpeXaeHnamu,
opraHamu ynpas/fieHUs
rocyfiapCTBEHHbIMN BHEBGKOIKETHLIMM
(hoHLamm

3aKkynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyfapCTBeHHbIX (MyHMLMMNANbHbIX)
HYX[,

BbinonHeHne gpyrunx 06s3aTeNbCTB
rocyfapcrsa

3aKyrnka ToBapoB, paboT v ycnyr ans
roCyapCTBEHHbIX (MYHMLNMANbHbIX)
HYX]

[pyrve o6Lierocy1apcTBeHHbIE BONPOChHI

01

01

01
01

01

01

01

01

01

01

01

01
01

04

06

06
06

13

13

13

13

13

13

13

13
13

99 0 00 02040

99 0 00 25600
99 0 00 25600

99 0 00 02950

99 0 00 29900

99 0 00 59300

99 0 00 59300

99 0 00 59300

99 0 00 92030

99 0 00 92030

200

500

800

100

100

200

200

309,6

3,6

3,6
3,6

534,1

45,8

424.6

35,0

21,8

13,2

26,3

26,3
2,4



MeXX6H IKeTHble TpaHC(epThl,
nepegaBaeMble Ha OCYLLECTBEHMNE YacTK
NMOSIHOMOYMIA MO PELIEHNIO BOMPOCOB
MECTHOr0 3Ha4YeHWNs1 B COOTBETCTBUN C
3aK/IIOYEHHBIMW COrNalleHNnAMM
MexX 610 aKeTHbIE TpaHChePThI

MobunmnsaynoHHas n BHEBOMCKOBas
noAroToBKa

OcyLecTBNeHNe NEPBUYHOIO BOMHCKOIO
yyeTa Ha TeppuTOpuAX, rae OTCYTCTBYHOT
BOEHHbIE KOMMCCapUaThbl

Pacxofbl Ha BbinnaTy nepcoHany B LEensx
obecrneyeHns BbIMOMHEHNS PYHKLMNIA
rocyfapCTBEHHbIMU (MYHMULMNANbHbIMW)
opraHamu, KaséHHbIMU YUYpeXAeHUaMM,
opraHamu ynpasieHus
rocyfapCTBEHHbIMN BHEBGKOMKETHLIMM
(hoHAamm

3akynka ToBapoB, paboT uycnyr ans
rocyAapCTBEHHbIX (MYHMUMNANbHBIX)
HYXA

Ob6ecneyveHne nNoXkapHoM 6e3onacHoOCTH
MpeaynpexaeHne n nMKBMAaLmns
NOCNeACTBMIA Ype3BblYalHbIX CUTYyaUmnii 1
CTUXMIAHbIX 6e4CTBUIN NPUPOLHOIO U
TEXHOTeHHOr0 XapakTtepa

3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyfapCTBeHHbIX (MyHMLMMNANbHbIX)
HYXA

HaunoHanbHas 3KOHOMMKa
CTpouTenbCTBO, COAEPXKAHMNE N PEMOHT
aBTOMOOUIbHbLIX AOPOT W MHXXEHEPHbIX
COOPYXXEHUI Ha HUX B FpaHMLax
rOPOACKMX OKPYFOB U CENbCKUX
NOCeNeHnin B pamkax 61aroycTpoincTea

3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyapCTBEHHbIX (MYHMLMUMANbHBIX)
HYXA

XXUNnuHo-KoOMMyHanbHoe X0351IMCTBO

Bnaroyctponcrteo

01
01

02

02

02

02
03

03

03
04

04

04

05

05

13
13

03

03

03

03
00

10

10
00

09

09

00

03

99 0 00 25600
99 0 00 25600

99 0 00 51180

99 0 00 51180

99 0 00 51180

99 0 00 21801

99 0 00 21801

99 0 00 78020

99 0 00 78020

2,4
500 2,4

33,9

33,9

100 30,0

200 3,9
461,0

461,0

200 4610

410,0

410,0

200 410,0
1829,4

1829,4



Y Nn4yHoe ocBeLleHune

3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr gns
rocyfapCTBeHHbIX (MYHMULNNANbHbBIX)
HY>X [,

Mpoune meponpuaTUA NO
61aroyCTpoMCTBY rOpoACKUX OKPYroB U
noceneHunin

3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyfapCTBeHHbIX (MyHULMUNANbHbIX)
HYXA

KynbTypa

OCHOBHOe MeponpuaTne "Pa3Butue
KNYOHbIX, KOHUEPTHbLIX OpraHm3auunin u
MCMONTHUTE/IbCKOIro nckyccTea"
OobecrneyeHue feATe/IbHOCTU K/1y60B U
KYNbTYPHO - OCYT0OBbIX LIEHTPOB
Pacxofbl Ha Bbinnaty nepcoHany B Lenax
obecreyeHns BbINOMHEHNUA PYHKLUNIA
rocyfapCTBEHHbIMU (MYHULMUNANbHbIMW)
opraHamu, KaséHHbIMU YUpexX4eHNAMMU,
opraHamu ynpasneHus
rocyfapCTBEHHbIMU BHEOKOAXKETHBIMM
(hoHpamMu

3aKyrnka ToBapoBs, paboT u ycnyr ans
roCyfapCTBEHHbIX (MyHULMUNANbHbBIX)

HYX],

Ynnata 3eMesibHOro Hanora

BCEIO

05

05

05

05
08

08

08

08

08

08

03

03

03

03
00

01

01

01

01

01

99 0 00 78010

99 0 00 78010

99 0 00 78050

99 0 00 78050

08 4 01 00000

08 4 01 44091

08 4 01 44091

08 4 01 44091

99 0 00 02950

200

200

100

200

800

740,0

740,0

1089,4

1089,4
1729,9

1729,9

1729,9

2719

1420,2

37,8

6 470,5



MpunoxeHne 11

K peweHunto CoseTa

KapMannHCKOro cefibCKOro noceneHns
oT 16.12.2016 r. Ne 27

BefomcTBeHHas CTPYKTypa pacxofoB OH4xeTa MyHMUMNANAbLHOIo o6pasoBaHus
«KapmasiMHCKOe cenbCKoe rnoceneHme» HMKHeKamCcKoro MyHuUUmMnanbHoro panoHa
Pecnybnukn TaTtapctaH Ha 2017 rog

TbiC.pYyo.
HanmeHoBaHuMe Bea- P3 TIP UcCP Cymma
BO Ha ropg
1 3 4 5 6 7
MyHuuMnanbHoOe Ka3eéHHoe
yupexaeHune «McrnoMHUTeNbHbIN
KoMUTeT KapMasIMHCKOro Ce/IbCKOro -
noceneHnNa HMWXHeKamMCcKoro
MYHULMNANbHOro paroHa
Pecnybnukn TaTtapcTtaH» 800 01 00

PYHKLNOHNPOBaHNKE
3aKOHOJATe/bHbIX
(NpefcTaBMTE/NbHLIX) OPraHoB
rocyiapCTBeHHOM BfacTu u
NpeLCTaBMUTE/IbHbIX OPraHoB
MYHULMNANbHbIX 06pa30BaHui 800 01 02 463,7
[naBa MyHULMNANLHOro obpasoBaHus
800 01 02 99 00002030 463,7
Pacxofbl Ha BbINnnaTy nepcoHany B
Liensax obecneyeHns BbIMOHEHNA
(PYHKLUWNIA rocyaapCTBEHHbIMN
(MyHMUMNANbHBIMW) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUYpeXxgeHnsaMu, opraHamm
ynpaB/ieHNst rocyfapCTBeHHbIMM
BHEOH KETHLIMU JOHAAMMN 800 01 02 100 463,7
®dyHKUMOHUPOBaHMe [paBUTENbLCTBA
Poccuiickoin ®epepaunn, BbICLLINX
NCNONMHUTE/NbHbLIX OPraHoB
rocyfapCTBEHHOM BNacTu CyO6beKTOB
Poccuitckoin degepaunmn, MeCTHbIX
agMUHUCTpaLmni 800 01 04 1004,9

PYKOBOACTBO M ynpaBneHue B chepe
YCTaHOB/IEHHbIX PYHKL WA 800 01 04 9900002040 1004,9



Pacxofbl Ha BbIniaTty nepcoHany B
Lensx obecneyvyeHUs BbIMOIHEHMNA
(PYHKUWIA roCcyaapCTBEHHbIMY
(MyHMUMNANbHBIMW) OpraHamu,
Ka3seHHbIMU yUpeXKaieHUAMU, opraHamu
ynpaB/ieHUs rocyfapCTBEHHbIMU
BHEOKOKETHBIMU (DOHLAMY

3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr gns
rocyAapCTBeHHbIX (MyHMLMUNANbHBIX)
HYXA

O6ecneyeHne AeaTeNbHOCTY
(PMHAHCOBbIX, HANOrOBbIX U
TaMOXEHHbIX OPraHoB 1 OpPraHoB
(hnHaHcoBoro (MHaHCOBO-

Ol )KETHOr0) Haa3opa
Mex6t04KeTHble TpaHChepThl,
nepefaBaemMble Ha OCYLLECTBEHUE
4yacTh NOSIHOMOYMIA NO PELLEHNIO
BOMPOCOB MECTHOI0 3HAYeHUA B
COOTBETCTBUM C 3aK/TKOUYEHHbIMU
corfaweHmamm

Mex64KeTHble TpaHC(epThl

Opyrve obuwierocyfapCcTBeHHble
BOMpOChI

YnnaTa Hanora Ha MUMyLLLecTBO
opraHusayuii

Pacxofbl Ha BbINMaTy nepcoHany B
Lensax obecneyeHms BbIMOHEHNA
(hYHKUWIA rocyaapCTBeHHbIMY
(MyHMUMNANbHBIMW) OpraHamu,
Ka3éHHbIMU yUpeXKieHAMU, opraHamu
ynpaB/ieHNs rocyapCTBeHHbIMY
BHEOKOKETHBIMU (DOHLAMU
CocypapCTBeHHas perncTpaumsa akToB
rpPaXk4aHCKOro COCTOAHNS

Pacxofbl Ha BbINMaTy nepcoHany B
Lensax obecneyvyeHUs BbIMOSHEHNSA
(PYHKUWIA rocyapCTBEHHbIMU
(MyHMUMMNANbHLIMKW) OpraHamu,
Ka38HHbIMM YUYpeXAEeHUAMM, opraHamu
ynpaB/ieHNs rocyfapCTBEHHbIMU
BHEGIOKETHbIMU (DOHLAMU

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

04

04

06

06

06

13

13

13

13

13

99 0 00 02040

99 0 00 02040

99 0 00 25600

99 0 00 25600

99 0 00 02950

99 0 00 29900

99 0 00 59300

99 0 00 59300

100

200

500

800

100

695,3

309,6

3,6

3,6
3,6

534,1

45,8

4246

35,0

21,8



3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
roCylapCTBEHHbIX (MYHULUNANbHbIX)
HYXA

BbiNnonHeHne Apyrux 06a3aTensCcTs
rocygapcTBa

3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyapCTBEHHbIX (MYHMLUMUMANbHbIX)
HYX[,

[Apyrue obuierocyjapcTBeHHbIe
BONPOCHI

MeXX6to4)KeTHble TpaHCHepPTh,
nepeaaBaeMble Ha OCYLLECTBNEHME
4acTy NONHOMOUYMIA MO PeLLEeHNIo
BOMPOCOB MECTHOI0 3HAYEHUs B
COOTBETCTBMM C 3aK/THOUEHHbIMM
cornalleHunsiMmn

MeX6HAKeTHble TpaHCHepPTh

MobunumsaunoHHasi N BHeBOWCKOBas
NoAroToBKa

OcyuiecTBneHne NePBUYHOIO
BOMHCKOIO y4eTa Ha Tepputopusax, rae
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIe KOMMUCCAPUAThI
Pacxofbl Ha BbINnaTy nepcoHany B
Lenax obecneyeHns BbIMOHEHNA
(PYHKUWNIA rocyfapCTBeHHbIMM
(MyHMUMNANbHBIMWN) OpraHamu,
Ka3éHHbIMU yUpeXXaeHnsamu, opraHamu
ynpaB/ieHUs rocyfapCTBeHHbIMM
BHEGKOKETHbIMU (hOHAAMM

3aKynka ToBapoB, paboT n ycnyr ans
rocyAapCTBeHHbIX (MyHMLMUNANbHBIX)
HYXA

OobecneveHne NoOXKapHoOW
6e3onacHoCTu

MpepynpexzaeHne n nMKBULaLns
nocneAcTBnin YpesBblHaHbIX
CUTyauuit U CTUXURHBIX GeCTBUI
MPUPOAHOI0 N TEXHOTEHHOT O
XapakTepa

3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr ans
rocyfapCTBeHHbIX (MyHULMMNAbHbIX)
HYXA

HaynoHanbHasa aKoHOMMKa

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800
800

01

01

01

01

01

01

02

02

02

02

03

03

03
04

13

13

13

13

13

13

03

03

03

03

00

10

10
00

99 0 00 59300

99 0 00 92030

99 0 00 92030 200

99 0 00 25600

99 0 00 25600 500

99 0 00 51180

99 0 00 51180

99 0 00 51180 100

99 0 00 51180 200

99 0 00 21801

99 0 00 21801 200

13,2

26,3

26,3

2,4

2,4

2,4

33,9

33,9

30,0

3,9

461,0

461,0

461,0
410,0



CTpouTenbCcTBO, COAepXKaHme u
PEMOHT aBTOMOGUIbHbLIX AOPOT K
NHXXEHEPHbIX COOPYXXEHWIH Ha HNX B
rpaHnLax ropoAcK1Mx OKpyroe u
nocesieHNn B pamKax 61aroycTpoicrea
3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyaapCcTBeHHbIX (MyHMUMNANbHbIX)
HYX[

XXNNnuHo-KOMMYHasbHoe
X0351MCTBO

BnaroycTtpoicTseo

Ynn4yHoe ocBeLeHne

3aKyrnka ToBapos, paboT uycnyr ans
rocyAapCTBeHHbIX (MYyHMLUNANBbHBIX)
HYX[,

Mpouvie meponpuATHA NO
61aroycTpomMcTBY rOpoACKMX OKPYroB
1 noceneHuni

3aKynka ToBapoB, paboT v ycnyr ang
rocyAapCTBeHHbIX (MYyHULUNANBbHBIX)
HYXA

KynbTypa

OcCHOBHOE MeponpuAaTne ""PasButue
KNYOHbIX, KOHLLEPTHbIX
opraHusaynii 1 NCNOSTHUTENbCKOTO
nckyccrtea'

OobecneyveHne feATeNbHOCTN KNy60B
N KY/IbTYPHO - LOCYTOBbIX LEHTPOB

Pacxofbl Ha BbINiaty nepcoHany B
Lensax obecneyeHMs BbIMOHEHNS
(PYHKLWNIA rocyaapCTBEHHbIMM
(MyHMUMNANTbHBIMKW) OpraHamu,
Ka3éHHbIMM yUYpeXxaeHUAaMU, opraHamu
yrnpasneHnsa rocyapCcTBeHHbIMM
BHEGIOIKETHbIMU (DOHAAMY

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
roCyfapCTBEHHbIX (MyHULMMNANbHbIX)
HYXA
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OCHOBHbIe XapaKTEPUCTUKMN OHOIXKeTa MyHMLUKNNAbHOr0 06pa3oBaHus
«KapmanunHcKoe cenbCKoe noceneHne» HMKHEKaMCKOro MyHUUMNansLHOro panoHa
Pecny6nunkn TatapcTtaH Ha 2017 ropg

MokasaTenu 2016 rog (TbiC. py6)
O6bEéM f0X040B 53299
O61bEM pacxonos 6 470,5

Oedunumnt 6romKeTa - 1140,6



